Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №2 от
31.01.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января 2017 года                        № 9

О предварительном согласовании предоставления в
аренду  земельного  участка  по  адресу:  Костромская
область,  Нерехтский  район,  с.  Григорцево,  ул.
Набережная, в юго-западном направлении за домами
№36, №38, №40

Рассмотрев заявление Аксёновой Ольги Николаевны, зарегистрированной по
адресу: Костромская область, Нерехтский район, с. Григорцево, ул. Школьная, д.
8, кв. 9,  о  предварительном согласовании предоставления в аренду земельного
участка, расположенного по адресу: Костромская область, Нерехтский район, с.
Григорцево, ул. Набережная, в юго-западном направлении за домами №36, №38,
№40,  руководствуясь статьей 39.15 Земельного кодекса РФ,  Административным
регламентом предоставления  администрацией  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  муниципальной  услуги  по  предоставлению  земельных
участков для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного
подсобного  хозяйства  в  границах  населенного  пункта,  садоводства,  дачного
хозяйства гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам, утвержденным
постановлением  администрации  Пригородного  сельского  поселения  от
07.07.2016  г.  № 176,   и  классификатором видов разрешенного  использования
земельных участков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предварительно  согласовать  предоставление  в  аренду  земельного

участка  с   условным  номером  44:13:040101:ЗУ,  площадью  3000  кв.м.,
расположенного  по  адресу:  Костромская  область,  Нерехтский  район,  с.
Григорцево, ул. Набережная, в юго-западном направлении за домами №36, №38,
№40,  категория  земель:  земли  населенных  пунктов,  вид  разрешенного
использования:  для  ведения  личного  подсобного  хозяйства,  код  2.2
классификатора.

2.  Схему  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане
территории кадастрового квартала 44:13:040101, со вновь образуемым земельным
участком 44:13:040101: ЗУ – утвердить.

3.  Разрешить Аксёновой Ольге Николаевне обращаться с заявлением об
осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного
участка.

4.   Настоящее постановление  вступает  в  силу со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков

	О предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка по адресу: Костромская область, Нерехтский район, с. Григорцево, ул. Набережная, в юго-западном направлении за домами №36, №38, №40